
Black Hole EWS Continental/SloEnduro
Petzen/Jamnica / 22.06.2019-23.06.2019

evaluación detallada
Pavol, GODORA,

Dorsal: 140

BLACK HOLE ENDURO

categoría:
Men

tiempo total: 33:54.74

posición en el recorrido: 84 (de 219)
mejor tiempo del recorrido: 25:15.90
posición en la categoría: 56(de 142)
mejor tiempo en la categoría: 25:15.90

tiempos parciales
control

S 1
S 2
S 3
S 4
S 5

etapa
tiempo
4:39.45
9:27.55

10:00.92
4:14.67
5:32.15

posición
categoría

47
64
61
72
53

retraso
categoría
1:02.20
2:16.18
2:35.15
1:08.30
1:37.01

posición
Total
71
92
92
107
79

stage score

retraso
Total

1:02.20
2:16.18
2:35.53
1:08.30
1:37.01

Total
tiempo
4:39.45
14:07.00
24:07.92
28:22.59
33:54.74

posición
categoría

47
54
56
57
56

retraso
categoría
1:02.20
3:18.38
5:53.53
7:01.83
8:38.84

posición
Total
71
80
86
87
84

Total score

retraso
Total

1:02.20
3:18.38
5:53.53
7:01.83
8:38.84

Timing by SPORTident timing.sportident.com


