

evaluación detallada

Pavol, GODORA, tiempo total: 33:54.74

Dorsal: 140

BLACK HOLE ENDURO

posición en el recorrido: 84 (de 219) mejor tiempo del recorrido: 25:15.90 posición en la categoría: 56(de 142)

mejor tiempo en la categoría: 25:15.90

categoría:

Men

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
S 1	4:39.45	47	1:02.20	71	1:02.20	4:39.45	47	1:02.20	71	1:02.20
S 2	9:27.55	64	2:16.18	92	2:16.18	14:07.00	54	3:18.38	80	3:18.38
S 3	10:00.92	61	2:35.15	92	2:35.53	24:07.92	56	5:53.53	86	5:53.53
S 4	4:14.67	72	1:08.30	107	1:08.30	28:22.59	57	7:01.83	87	7:01.83
S 5	5:32.15	53	1:37.01	79	1:37.01	33:54.74	56	8:38.84	84	8:38.84

Timing by SPORTident

timing.sportident.com